sa science et »es vertus. Sa biograpbie est inseree dans le tom. IX, p. 280 et suivantes de

f/Ztstoirr UtUrairt de la France, commencee par Dom Riiet. Voycz aussi la Chronique

de Beniolde, ad anoum 1098.

14.

4
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142.

nrnri IT, sur la demaode de Boorcard d'Asuel, fctqoe de Bale, donoe ä alle

eglise l'abbaje de Plaffers.

1095. - nart.

(Cime copie du 14« siecle aax archivet de l'ancien 4*hcM. - Codex diplomalicu»

ccclesi* Basiliensis , page 21 b.

)

In nomine sanete et individue Trinitatis. Heinricvs Romanorum

imperator augustus. Quoniam dignum esse novimus, dignis nostro-

rum fidelium pelitionibus condescendere , in hiis maxime , que

seimus ad Dei cuitum pertinere , omnibus tarn praesentibus quam

futuris , manifestum fieri volumus
,
quod propter Deum , et anime

nostre saiutem
,
grato interventu domini f..

1
Apostolici , et humili

rogatu Burckardi Basiliensis episcopi viri venerabilis, sanoque con-

silio nostrorum fidelium , ecclesie Basiliensi Sanete Marie , Fabarien-

sem * abbatiam , que sita est in Curvalia , in comilatu Odalrici

comitis de Bragancia , per hanc prreceptelam paginam , jure per-

hempni ex integro concedimus. Si quis igitur dux, marchio, comes,

vicecomes , aut alia quelibet persona , banc nostre concessionis pagi-

nam violare prxsumpserit, mille libras auri boni compositurus banno

nostro subjacebit, medietatem nostre camcrc,et medietatem praedicto

episeopo , vel ejus ejusdem ecclesie sueeesioribus. Quod ut ab om-

nibus credatur et inviolabile permaneat nostro sigillo jussimus insi-

gniri.

Signum Domini Henrici Romanorum imperatoris Augusti. Data

mense marcii , anno Dominice Incarnationis M°, nonagesimo quinto.

Indiclione V. Regnante Heinrico XXXIX anno
;
imperante autem

nono. Actum est in Longobardia * Patavii,
5
feliciter. Amen.

1 L'anli-papc Guibert, precedemment archeteque de Ra?ennei. — * L'abbaye de Pfif-

fen, dans le canlun de St-Gall, fondee eo 720. Par une bulle datee du 4 des Calendes de

fevrier (29 janvier) 11 16, le pape Pascbale II aßraocbil cellc abbajre de la juridictioo de

T^v^que de Bale. — 1 Celle formule tnanque dans le Codei. — 'Ce mot n'etl point dans

le Codex. — * Padoue. On Iii dans la Cbronique de Beroolde, a la dale de 1095. « Heo-

ricus aulero rex diclus, eo tempore in Longobardia morabalur, peoe omni regia digoitate

privalus. Nam Glius ejus Conrad« ,
jamdudum in regem coronatus , se ab illo aeparaTü. •
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143.

Main II coofirme ü Bugues III, archefJqoe de Besancon, ses droits sur plusicurs

eglises, enlrc aatres sor cell« de S'-CrsanDe.

1006. - 97 |nln.

(Doood , HUtoire de. Sequanaia, ton« H , page 585.)

Urbanus episcopus servus servorumDei , dilecto filio //tiooni terlio

Sanelae Vesontioncnsis ecclesiae Archiepiscopo
, cjusque successoribus

canonice substitueqdis in perpetuum. Poteslatem ligandi atque sol-

vendi in ccelis et in terra , Bealo Pelro ejusque successoribus , auc-

tore Dco principaliter traditam , Ecclesia verhis illis agnoscit : quae-

cumque ligaveris super terra , erunt ügata et in ccelis , et quaecum-

que solveris super terra , erunt solula et in ccelis : ipsisque Annitas

et aliense fidei confirmatio eodem aulhore Deo pra3statur , cum ad

eum dicitur: rogavi pro te ut non deficiat fides tua; tu autem con-

versus confirma fratres tuos. Oportet ergo nos, qui licet indigni

Petri residere videmur in loco, prava corrigere , certa firinare , et

io omni ecclesia , ad interni arbitrium judicis disponendo sie dispo-

nere, ut de vultu ejus judicium nostrum prodeat, et oculi videant

aequitatem. Tuis ergo , fili /in Christo cbarissime Hugo ,
jusüs peti-

tionibus annuentes, sanetam Bisuntinam ecclesiam cui Deo aulhore

praesidere et ApostoHcae sedis authoritate videris , statuimus : quas-

cumque urbes, quascumque parochias, quas decessorum tuorum

tempore pnefatae metropoli, Apostolicae sedis concessio subdidit, per-

petuo subdilas permanere. Abbalias etiam intra urbem, quas Bisun-

tioa ecclesia anliquo jure possedisse agnoscilur , in eadem semper

concedimus possessione pertinere. In his autem quae extra urbem

sunt sitae , videlicet Balmensi, 1 Castri Carnonis * Laonemi? Alle-

Petrensi , * Cusatemi , " Valleclusensi ,
6 Palmensi ,

7 Luxiovieusi ,

1

Larensi, 9 Faverniacensi
,

10
Sancti Ursissiui id juris tua fraleruilas

«L'abbaye de Baumc-Iw-Mrssieur*. — i Chateau - Chalon , entre Poligny et Lona.le-

Saolcicr. — * Löne, pres de Si-Jean-de-Lone. — * Montiert Haule-Pierre. — »Cutance.

— •Vaoclote, cantoo deMaiche. — » Baume-Iet-Damet. — »Luieuil. — • Lure. — *Fa-

wnay. — " &-ür*aooe, rar le Doobs. Quoiqae ceüc abbaye eat ele donnee a l'eglite de

Bile, 'a»ec cell« de Moutier*GraDd»al, eo 999, eile faisait eacore parüc du diocete de Be-
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habeat
,
quod praedecessores tuos constat , pcrmissione scdis Apos-

tolieae habuisse. Ad hacc quascumquc posse9sioncs , quaecumque

bona , pracdecessorum tuorum vel tui ipsius industria , sancta: Bi-